ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
Директору ГБПОУ

"Быковский аграрный техникум"

В.Н. Мусахаеву
от___Иванова

Ивана Ивановича________________________
проживающего _Волгоградская область, р.п. Быково, улица Мира, дом 18                                                                                 _________________________________________

 ________________________________________

контактный телефон__89371111111__________
            _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на очную/ заочную форму обучения по специальности________________

_40.02.01 Право и организация социального обеспечения_______________________________

на бюджетной/ договорной основе (подчеркните)

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения «_14___»_марта_2003г.

2. Документ об образовании_Аттестат об основном общем образовании______________

3. Документ, удостоверяющий личность

Паспорт  серия_1300_№ _123456__Код подразделения _341-0__Дата выдачи_21.03.2017___

Кем выдан_Быковским РОВД Волгоградской области____________________________

_________________________________________________________________________________

4. Изучаемый иностранный язык_английский________________________________________

5. В общежитии нуждаюсь / не нуждаюсь (подчеркните)

6. Необходимость создания для поступающего специальных условий в связи с инвалидностью или ограничением здоровья необходимо/нет необходимости (подчеркните)

7. Ознакомлен(а) с копиями Устава, лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной образовательной аккредитации  и приложений к ним

                                                                                                                   _______________________

                                                                                                                                                                                                    (подпись)

8. Среднее профессиональное образование получаю впервые          _______________________

(подпись)
9. Оригинал документа об образовании должен быть предоставлен в течение первого года обучения.

10. Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. копия паспорта/ свидетельства о рождении/ __________

                                                                                                                              подпись

2. документ/ или копия об образовании/           __________

                                                                                                                             подпись
3. 4 фотографии                                                    __________

                                                                                                                              подпись
4. медицинская справка (086-У)                        ___________

                                                                                                                              подпись
Подпись поступающего____________________________________________

«_08_»_июля_______________2020г.

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ДЛЯ ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО

Директору ГБПОУ

"Быковский аграрный техникум"

В.Н. Мусахаеву
от___Ивановой

Ольги  Александровны________________________
проживающего _Волгоградская область, р.п. Быково, улица Мира, дом 18                                                                                 _________________________________________

 ________________________________________

контактный телефон__89371111112__________
            _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь), очную/ заочную форму обучения по специальности ______40.02.01 Право и организация социального обеспечения___________________________

__________________________________________________________________________________

на бюджетной/ договорной основе (подчеркните)

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения «_08_»__сентября_______1976_г.

2. Документ, удостоверяющий личность

Паспорт  серия_1408__№ 445511___Код подразделения 034-0_____Дата выдачи 15.11.1999_

Кем выдан___ Быковским РОВД Волгоградской области ______________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

3. В общежитии нуждается / не нуждается (подчеркните)

4. Необходимость создания для поступающего специальных условий в связи с инвалидностью или ограничением здоровья необходимо/нет необходимости (подчеркните)

5. Ознакомлен (а) с Уставом техникума, с копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

и приложений к нему

                                                                                                                   _______________________

Подпись законного представителя_________________________/_О.А.Иванова________/

«_08__»_июля___2020_г.